
Kur paskirstytos lėšos, 
kurių savivaldybės 
nepanaudojo piniginei 
socialinei paramai

ANALIZĖ



Išlaidos piniginei socialinei paramai 2021 m.

Skirta

Panaudota



Piniginei socialinei paramai 
nepasiturintiems gyventojams teikti 

Kitoms socialinės apsaugos sritims 
finansuoti

Neperskirstyta

Piniginė socialinė parama  
– tai socialinės pašalpos 
bei kompensacijos už 
būsto šildymą, karštą ir 
geriamąjį vandenį 
nepasiturintiems 
gyventojams. 

Piniginei socialinei paramai teikti skirtų lėšų panaudojimas Eur (proc.) 2021 m.



Šeimoje ir bendruomenėje teikiamai pagalbai vaikams, 
neįgaliesiems, senyvo amžiaus asmenims ir jų šeimoms plėtoti

Socialinių paslaugų priemonėms finansuoti, jų infrastruktūrai 
modernizuoti ir plėtoti

Socialinių paslaugų srities darbuotojų darbo sąlygoms gerinti ir 
darbo užmokesčiui didinti

Socialinę riziką patiriančių asmenų (šeimų) socialinės reabilitacijos 
ir integracijos priemonėms įgyvendinti

Finansinei paramai, skirtai skurdui bei socialinei atskirčiai mažinti

Bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų plėtrai, jų 
vykdomoms socialinėms programoms įgyvendinti

Neįgaliųjų socialinei integracijai

Savivaldybės ir socialinio būsto fondo plėtrai, rekonstravimui ir 
remontui

Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti

Savivaldybės administracijoje dirbančių socialinių išmokų 
specialistų darbo užmokesčiui didinti

Smurto, savižudybių, priklausomybių, prekybos žmonėmis 
prevencijai

Socialinės apsaugos sritys, kurioms savivaldybės paskirstė piniginei socialinei 
paramai nepanaudotas lėšas



Mažiausiai lėšų piniginei socialinei paramai panaudojusios savivaldybės (2021 m.)



Šeimoje ir bendruomenėje teikiamai pagalbai vaikams, neįgaliesiems, senyvo 
amžiaus asmenims ir jų šeimoms plėtoti

Iš viso savivaldybės skyrė
26,103 mln. Eur (27,4 proc.)

Presenter Notes
Presentation Notes
Šeimoje ir bendruomenėje teikiamai pagalbai vaikams, neįgaliesiems, senyvo amžiaus asmenims ir jų šeimoms plėtoti – 26,103 mln. Eur (27,4 proc.)Daugiausia lėšų šiai sričiai finansuoti skyrė: Kazlų Rūda (84,5 proc.), Biržų r. (80,7 proc.), Ukmergės r. (74,3 proc.), Šiaulių m. (67,2 proc.), Šiaulių r. (63,8 proc.), Marijampolės r. (63,3 proc.), Pagėgių (57,7 proc.), Vilkaviškio r. (57,6 proc.), Anykščių r. (57,4 proc.), Birštono (57,02 proc.) savivaldybės



Socialinių paslaugų priemonėms finansuoti, jų infrastruktūrai modernizuoti ir plėtoti 

Iš viso savivaldybės skyrė 
23,954 mln. Eur (25,15 proc.)

Presenter Notes
Presentation Notes
Socialinių paslaugų priemonėms finansuoti, jų infrastruktūrai modernizuoti ir plėtoti – 23,954 mln. Eur (25,15 proc.) Daugiausia lėšų šiai sričiai finansuoti skyrė: Skuodo r. (86,4 proc.), Trakų r. (77,0 proc.), Panevėžio r. (74,7 proc.), Šalčininkų r. (68,4 proc.), Telšių r. (65,7 proc.), Ignalinos r. (63,6 proc.), Kupiškio r. (59,4 proc.), Lazdijų r. (59,4 proc.), Pasvalio r. (59,2 proc.), Rietavo r. (54,9 proc.) savivaldybės



Socialinių paslaugų srities darbuotojų darbo sąlygoms gerinti ir darbo 
užmokesčiui didinti 

Iš viso savivaldybės skyrė 
18,631 mln. Eur (19,56 proc.)

Presenter Notes
Presentation Notes
Socialinių paslaugų srities darbuotojų darbo sąlygoms gerinti ir darbo užmokesčiui didinti – 18,631 mln. Eur (19,56 proc.)Daugiausia lėšų šiai sričiai finansuoti skyrė: Vilniaus m. (61,1 proc.), Klaipėdos m. (58,4 proc.), Kauno r. (57,5 proc.), Palangos m. (56,6 proc.), Kelmės r. (44,8 proc.), Elektrėnų (43,7 proc.), Šilalės r. (41,5 proc.), Širvintų r. (39,8 proc.), Visagino m. (32,5 proc.), Vilkaviškio r. (30,0 proc.) savivaldybės



Finansinei paramai, skirtai skurdui bei socialinei atskirčiai mažinti 

Iš viso savivaldybės skyrė 
5,336 mln. Eur (5,60 proc.)

Presenter Notes
Presentation Notes
Finansinei paramai, skirtai skurdui bei socialinei atskirčiai mažinti – 5,336 mln. Eur (5,60 proc.)Daugiausia lėšų šiai sričiai skyrė: Tauragės r. (27,3 proc.), Kėdainių r. (26,1 proc.), Utenos r. (25,7 proc.), Rietavo (25,5 proc.), Druskininkų (23,9 proc.), Rokiškio r. (21,2 proc.), Kretingos r. (16,7 proc.), Šilutės r. (15,3 proc.), Birštono (15,1 proc.), Šakių r. (14,1 proc.) savivaldybės



Socialinę riziką patiriančių asmenų (šeimų) socialinės reabilitacijos ir integracijos 
priemonėms įgyvendinti 

Iš viso savivaldybės skyrė 
6,062 mln. Eur (6,36 proc.)

Presenter Notes
Presentation Notes
Socialinę riziką patiriančių asmenų (šeimų) socialinės reabilitacijos ir integracijos priemonėms įgyvendinti – 6,062 mln. Eur (6,36 proc.)Daugiausia lėšų šiai sričiai skyrė: Radviliškio r. (50,8 proc.), Šiaulių m. (30,2 proc.), Pagėgių (28,5 proc.), Utenos r. (23,8 proc.), Rokiškio r. (18,8 proc.), Šakių r. (15,5 proc.), Marijampolės r. (14,3 proc.), Plungės r. (11,2 proc.) savivaldybės.



Bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų plėtrai, jų vykdomoms socialinėms 
programoms įgyvendinti 

Iš viso savivaldybės skyrė 
5,202 mln. Eur (5,46 proc.)

Presenter Notes
Presentation Notes
Bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų plėtrai, jų vykdomoms socialinėms programoms įgyvendinti – 5,202 mln. Eur (5,46 proc.)Daugiausia lėšų šiai sričiai skyrė: Pakruojo r. (30,8 proc.), Mažeikių r. (23,3 proc.), Vilniaus m. (18,6 proc.), Prienų r. (16,0 proc.), Kaišiadorių r. (15,6 proc.) savivaldybės



Neįgaliųjų socialinei integracijai 

Iš viso savivaldybės skyrė
3,903 mln. Eur (4,1 proc.)

Presenter Notes
Presentation Notes
Neįgaliųjų socialinei integracijai – 3,903 mln. Eur (4,1 proc.)Daugiausia lėšų šiai sričiai skyrė: Kaišiadorių r. (20,4 proc.), Prienų r. (15,4 proc.), Pakruojo r. (14,5 proc.), Klaipėdos r. sav. (11,8 proc.), Rietavo (11,7 proc.), Šilutės r. (11,0 proc.) savivaldybės.



Savivaldybės ir socialinio būsto fondo plėtrai, rekonstravimui ir remontui

Iš viso savivaldybės skyrė 
2,451 mln. Eur (2,57 proc.)

Presenter Notes
Presentation Notes
Savivaldybės ir socialinio būsto fondo plėtrai, rekonstravimui ir remontui – 2,451 mln. Eur (2,57 proc.)Daugiausia lėšų šiai sričiai skyrė: Kaišiadorių r. (12,6 proc.), Prienų r. (12,3 proc.), Kauno m. (11,97 proc.), Lazdijų r. (9,6 proc.), Joniškio r. (5,76 proc.).



Iš viso savivaldybės skyrė 
1,460 mln. Eur (1,5 proc.)

Savivaldybės administracijoje dirbančių socialinių išmokų specialistų darbo 
užmokesčiui didinti

Presenter Notes
Presentation Notes
Savivaldybės administracijoje dirbančių socialinių išmokų specialistų darbo užmokesčiui didinti – 1,460 mln. Eur (1,5 proc.)Daugiausia lėšų šiai sričiai skyrė: Kalvarijos (19,5 proc.), Visagino (16,4 proc.), Šilalės r. (14,24 proc.), Elektrėnų (8,7 proc.), Klaipėdos r. (8,0 proc.), Šakių r. (8,0 proc.), Šilutės r. (7,2 proc.), Akmenės r. (7,2 proc.) savivaldybės 



Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 

Iš viso savivaldybės skyrė 
1,493 mln. Eur (1,57 proc.)

Presenter Notes
Presentation Notes
Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti – 1,493 mln. Eur (1,57 proc.)Daugiausia lėšų šiai sričiai skyrė: Druskininkų (19,82 proc.), Ignalinos r. (10,7 proc.), Šakių r. (10,3 proc.), Panevėžio m. (9,2 proc.), Plungės r. (9,2 proc.), Jurbarko r. (9,0 proc.), Švenčionių r. (6,7 proc.), Kaišiadorių r. (6,4 proc.), Zarasų r. (5,4 proc.) savivaldybės.



Smurto, savižudybių, priklausomybių, prekybos žmonėmis prevencijai 

Iš viso savivaldybės skyrė 
0,399 mln. Eur (0,419 proc.)

Presenter Notes
Presentation Notes
Smurto, savižudybių, priklausomybių, prekybos žmonėmis prevencijai – 0,399 mln. Eur (0,419 proc.)Daugiausia lėšų šiai sričiai skyrė: Kalvarijos savivaldybė (26,53 proc.)



Kur paskirstytos lėšos, kurių savivaldybės 
nepanaudojo piniginei socialinei paramai

ANALIZĖ


	Kur paskirstytos lėšos, kurių savivaldybės nepanaudojo piniginei socialinei paramai�
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Kur paskirstytos lėšos, kurių savivaldybės nepanaudojo piniginei socialinei paramai�

